
令和６年３月２５日 

各 位 

京都市立伏見住吉小学校 

校 長   岡部 佳代 

 

教職員離任のお知らせ 

 

 うららかな春を迎え、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校教育にご理解

ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の教職員が転退任することになりましたので、お知らせいたし

ます。つきましては下記の通り離任式を行いますので、ご多忙の折とは存じますがご臨席いただきます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

＊日 時   令和６年３月２８日（木） 午前９時より 

 

＊場 所   本校体育館  

 

〈転退任の教職員〉 〔敬称略〕 

・久米 昌代 

・小笹 幸子 

・広瀬 陽美子 

・小柴 真理子 

・金治 恵子 

・中川 伊佐美 

・伊藤 由紀 

・内田 史 

・淺野 真衣 

                 （離任式当日、欠席する教職員がいる場合もあります） 

以上 

※自転車での来校はお控えください。 

※着任式・始業式 ４月１０日（水）午前 ８時４５分より 

※入学式     ４月１０日（水）午前１０時３０分より 

 


